




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛がゆえゆえ 485 376 0 大槻ケンヂとめぐろ…

愛の手 693 944 0 マカロニえんぴつ
愛は永遠に 485 507 0 五木ひろし
愛はスローにちょっとずつ 441 870 0 サザンオールスター…

愛はため息 485 571 0 車恩心
IVORY 485 358 0 Crazy Ken Band
I'm just me 485 323 0 ENDRECHERI
I'm Nobody 485 648 0 森久保祥太郎
アイロン～がんばる君へ～ 485 146 0 湘南乃風
axis 485 581 0 B.O.L.T
Again and Again (eyes mix) 448 354 0 milet
曙 449 404 0 赤い公園
朝の夕陽 440 690 0 すとぷり
あたりまえつこのうた いちばん 448 914 0 やくしまるえつこ
Uptown Anthem feat. 碧棺左馬刻 … 485 457 0 サイプレス上野とロ…

あと一歩 449 133 0 三澤紗千香
ATELIER 448 469 0 大沼パセリ
あなたが欲しい 485 517 0 咲良えつこ
あなたの笑顔に逢いたくて 485 449 0 天童よしみ
あなたの夜が明けるまで 444 275 0 傘村トータ
あなたへ生まれ変われる今日を 485 334 0 ENDRECHERI
アニバーサリー 440 699 0 すとぷり
あの頃の君によろしく 449 490 0 osage
Avant-garde HISTORY 485 646 0 Roselia
アボイドノート 485 364 0 Mrs. GREEN APP…

あまのじゃく 449 945 0 福田みのる
アメイジングレース 448 833 0 go!go!vanillas
雨と体液と匂い 485 219 0 Mili
ありがとう 485 122 0 ロケットくれよん
アリとキリギリス 485 132 0 湘南乃風
ありんこ一匹 449 946 0 三山ひろし
歩きだそう 485 439 0 mirage2
あれから (絶望少女達2020) 485 375 0 大槻ケンヂと絶望少…

ANS 485 288 0 ジャニーズWEST
あんさんぶる体操!! 485 345 0 Jin & Akiomi/佐賀…

Unchain 485 248 0 Maica_n
Until I Die 485 412 0 milet
アンビリカル 485 623 0 ユノ(CV:相坂優歌)
Unforgive 447 495 0 SHE'S
umbrella 449 501 0 SEKAI NO OWARI
Unlock Starbeat (M@STER VER… 485 447 0 星輝子(CV:松田颯水…

い
#いいね 485 430 0 超特急
YES AND NO 448 510 0 DREAMS COME T…

イケナイGO AHEAD 485 516 0 櫻井桃華(CV:照井春…

痛みがわかれば 449 596 0 Karin.
イッツオーライ 449 813 0 シナリオアート
いつもそばにいるよ 448 931 0 伍代夏子・藤あや子
いつもそばにいるよ《ガイドボ… 348 273 0 伍代夏子・藤あや子
糸 441 467 0 花譜
愛しの函館 449 328 0 レーモンド松屋
いまだ!! 485 297 0 ジャニーズWEST
意味なんてねえよ 449 687 0 t-Ace
イルミナージュ・ランド 449 459 0 Run Girls，Run!
いろは紅葉 449 952 0 羽山みずき
In The Sky 449 472 0 赤西仁

IMMORAL WORLD 442 287 0 UNDEAD(朔間零(C…

う
We Rock!! 448 388 0 ARP(Double Trebl…

Without Your Love 485 411 0 milet
Wedding Funk 485 321 0 ENDRECHERI
Welcome to Japan! 448 238 0 鷹城恭二(CV.梅原裕…

海風 485 265 0 Maica_n
嬉しい涙 432 894 0 SUPER BEAVER
え
AIRPLANE 448 317 0 高野洸
永遠の不在証明《ガイドボーカル入り… 348 274 0 東京事変
AGE DRUNKER 485 324 0 ENDRECHERI
エイリアンズ 447 532 0 JUJU
笑顔の力 485 127 0 ロケットくれよん
Excuse me I'm Honey 485 317 0 ENDRECHERI
江の島セニョリータ 449 547 0 中澤卓也
Ever☆Blooming! 440 689 0 A3! MANKAIカン…

Everybody say love 485 316 0 ENDRECHERI
emerald city 485 211 0 Sano ibuki
えらいこっちゃ 485 175 0 水瀬いのり
ENDLESS～時を超えて～ 485 332 0 大黒摩季
ENVY 449 644 0 Novelbright
お
黄金岬 485 635 ＃1 氷川きよし
Oh... 485 335 0 ENDRECHERI
大阪しぐれ 449 908 0 畠山美由紀
O-Ku-Ri-Mo-No Sunday! (M@STE… 485 111 0 久川颯(CV:長江里加…
オタク is LOVE! (M@STER VERSI… 485 642 0 荒木比奈(CV:田辺留…

オタパリパーティー 449 283 0 スカイピース
お疲れさんでまた明日 485 590 0 Ray Hirabayashi
乙だね 449 548 0 成世昌平
大人の女になる方法 485 624 0 庄野真代
音花火 447 974 0 DISH//
乙女座流星群 449 308 0 ナユタン星人
おはようワールド 449 645 0 Novelbright
思いどおりに 449 327 0 レーモンド松屋
面影 443 860 0 足立佳奈
面影《ガイドボーカル入り》 348 184 0 足立佳奈
面影のれん 449 439 0 水田かおり
面影のれん《ガイドボーカル入り》 348 286 0 水田かおり
おもひぞら 449 915 0 氷川きよし
オレンジ・ハート 447 327 0 夏組[皇天馬、瑠璃川…

音楽なんてわからない 438 682 0 カンザキイオリ
ON -Japanese ver.- 449 925 0 BTS
オンナノハナミチ 448 930 0 伍代夏子・藤あや子
か
Girl feat. kojikoji 485 487 0 空音
girl my friend 432 553 0 マカロニえんぴつ
海峡わかれ宿 449 965 ＃1 島あきの
輝きの中で 485 341 0 Jin & Akiomi/佐賀…

過去を喰らう 442 337 0 花譜
風に吹かれて 449 079 0 福原遥
Gonna be right 485 353 0 Peaky P-key
カノープス 449 305 0 ナユタン星人
彼女になりたい 485 419 0 山本彩
CAMEO 448 158 0 =LOVE
かモン!くまモン! 447 922 0 ケロポンズ、すかん…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
カワウソイヤァ 441 048 0 新星玲央(CV.宮野真…

感丘 (with 長谷川白紙) 485 451 0 崎山蒼志
感電 448 523 0 米津玄師
乾杯のうた 485 320 0 花花
頑張っていきまっしょい 449 028 0 オメでたい頭でなに…

観覧車 441 581 0 My Hair is Bad
き
きずな 449 637 0 クミコ&井上芳雄
キセキ Trickstar & Eden Ver. 447 782 0 Trickstar/氷鷹北斗…

北の灯り 449 935 0 中条きよし
北の灯り《ガイドボーカル入り》 348 287 0 中条きよし
北の宿から 449 909 0 UA
ギフト 449 981 0 AI
give you up 445 199 0 センラ(浦島坂田船)
君津・木更津・君去らず 令和ダンス… 449 949 ＃1 椎名佐千子
君と僕のかけはし 485 123 0 ロケットくれよん
君の愛と僕の愛 485 574 0 瑛人
キミの小悪魔黙示録 485 264 0 くろむ(CV:東山奈央…

君のハートはブルーだよ 447 054 0 錯乱前戦
candle 449 643 0 Novelbright
郷愁おけさ《ガイドボーカル入り》 348 260 0 杜このみ
今日のめぐり逢い 449 564 0 三浦わたる
killer tune kills me feat. yonyon 485 176 0 KIRINJI
キラキラスター! 485 106 0 Poppin'Party
KILT OF MANTRA 449 403 0 赤い公園
銀河電燈 449 306 0 ナユタン星人
ギンギラ銀河 485 330 0 ナユタン星人
禁断の果実 447 587 0 GOOD ON THE RE…

く
COOL 485 118 0 DUA LIPA
ぐにゅぐにゅにょろにょろ 449 036 0 はるちゃん、ワンワ…

Grab the air 485 414 0 milet
クリーム 485 396 0 yama
勲章 449 867 0 flumpool
け
芸人酒場 449 748 0 水田かおり
GAME IS MINE 485 583 0 SolidS (篁志季(CV:…
結婚してもMAMAになっても君は永… 449 029 0 でんぱ組.inc
Getting To Love You 448 653 0 さかいゆう
GET ME FT. KEHLANI 449 535 0 JUSTIN BIEBER
こ
恋しくて、今も 449 708 0 Da-iCE
恋せよカトリーヌ 485 347 0 橋幸夫
恋せよカトリーヌ《ガイドボーカル入… 348 279 0 橋幸夫
香水 485 403 0 瑛人
GO!!! 449 286 0 スカイピース
Going my way 449 913 0 氷川きよし
G.O.A.T 449 758 0 Who-ya Extended
Go my way 485 266 0 Maica_n
Call me 443 861 0 足立佳奈
Call Me Darling! 449 661 0 ノゾミ(CV:日笠陽子…

ご機嫌さんよ達者かね 485 160 0 三山ひろし
告白 485 504 0 betcover!!
Coquettish X'mas Night!!!!!! 449 555 0 F6，トト子
孤高の光 Lonely dark 485 183 0 伊藤美来
Kokoro feat. Jenn Morel，Jo… 485 604 0 AI
Cosmic CoaSTAR 485 354 0 Happy Around!

God luck -運神- 449 027 0 オメでたい頭でなに…

言葉はいらない 485 293 0 Hey! Say! JUMP
拳 485 284 0 山川豊
此れ 其れ 485 325 0 ENDRECHERI
ゴンドラの唄 485 650 0 NOW ON AIR
コンプレックスにサヨウナラ ! 449 907 0 ミニーズ。?
さ
再会 441 751 0 はるまきごはん
西条まつりばやし 449 013 0 秋川雅史
咲いた春と共にあなたへ贈る言葉 436 641 0 宇野実彩子 (AAA)
SINE FROM ABOVE WITH E… 485 605 0 LADY GAGA
The Given 449 199 0 THE ORAL CIGAR…

桜が咲く頃に 449 031 0 でんぱ組.inc
sustain++; 485 441 0 Mili
サテスハクション 448 532 0 奥田民生
SATOUMI ～幸せは、あさこいよさ… 449 947 0 三山ひろし
宛らバイバイ 674 746 0 そらる
THE BIRTHDAY PARTY 485 369 0 The 1975
THE BEST DAY 485 657 0 金魚スピリト組
Somebody 485 367 0 milet
さようならを君に 449 707 0 Da-iCE
サヨナラなんかじゃ終わらせないから… 485 290 0 ジャニーズWEST
さらば青春 485 129 0 新沼謙治
The Love We've Made 485 410 0 milet
Sour Candy with BLACKPINK 485 359 0 LADY GAGA
Sun In Our Eyes (w/ Diplo) 485 128 0 MO
365本のひまわり 485 508 0 五木ひろし
し
Theater 485 303 0 Mrs. GREEN APP…

倖せ かくれんぼ 485 587 0 島あきの
幸せの法則～ルール～(M@STE… 448 578 0 鷹富士茄子(CV:森下…

G《ガイドボーカル入り》 348 192 0 DREAMS COME T…

G 446 690 0 DREAMS COME T…

co 447 801 0 BiSH
SECRET 447 975 0 DISH//
ジェットコースター 449 942 0 杏沙子
時空の迷い人 449 234 0 デーモン閣下×宝野…

しぐれ情恋 449 740 0 ハン・ウギョン
しぐれ舟 449 955 ＃1 岩本公水
しぐれ舟《ガイドボーカル入り》 348 282 0 岩本公水
自己嫌惡 449 098 0 ムック
支笏湖ブルー 485 468 0 山本あき
思想犯 485 190 0 ヨルシカ
シティサイド・ラプソディ 485 212 0 never young beac…

死ぬとき死ねばいい 485 407 0 カンザキイオリ
「芝居小屋」という酒場 449 816 0 小田純平
chiffon girl feat.Pecori (ODD… 449 406 0 赤い公園
四方戦風 485 136 0 湘南乃風
シャニムニ・フロンティア 485 199 0 祭nine.
JAPONICA STYLE 446 524 0 SixTONES
シャボン玉 449 581 0 藤井香愛
車輪の夢 485 307 0 徳永ゆうき
じゃんけんキラッと!プリ☆チャン 441 476 0 みらい(cv.林鼓子)
11月24日 485 138 0 yonige
自由自在 485 145 0 湘南乃風
終着駅はここだった 485 570 0 雲田信
周波数 485 450 0 SEKAI NO OWARI

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
週末ゥッッッ★トビマ～ス!! 449 026 0 オメでたい頭でなに…

証拠 485 299 0 ジャニーズWEST
JOBLESS!!!!!! 449 561 0 6つ子
白 448 224 0 レルエ
シンガーソングライターの彼女 485 572 0 瑛人
人生はコメディ 485 442 0 カンザキイオリ
心臓と絡繰 441 466 0 花譜
Symbol 485 402 0 宮川大聖
す
彗星とサーカス王 445 547 0 ジョージ&ティム[有…

Sweet Beat 448 656 0 CUBERS
SWAY WITH ME 450 000 0 SAWEETIE & GAL…

Super miracle journey !!! 485 322 0 ENDRECHERI
好きなこと無制限 485 276 0 んだほ & ぺけたん f…

SCATTER 485 110 0 GYROAXIA
Star Arc 485 577 0 鬼頭明里
スターダム (Rerecording) 485 405 0 Mrs. GREEN APP…

Stay Gold 449 074 0 BTS
Stay Forever 485 481 0 Unknown Kun
Still Real Riders 485 131 0 湘南乃風
素敵な時を重ねましょう feat. S… 485 287 0 KREVA
Step×Step! 485 107 0 Poppin'Party
Stupid 485 291 0 Hey! Say! JUMP
THRU YOUR PHONE 485 319 0 CARDI B
Slowly but surely I go on 449 227 0 THE ORAL CIGAR…

せ
生者のマーチ 427 982 0 ASIAN KUNG-FU …

Say So 485 245 0 Doja Cat Featurin…

背中合わせ 447 421 0 GOOD ON THE RE…

全員集合 485 134 0 湘南乃風
潜水 (with 君島大空) 443 201 0 崎山蒼志
千羽鶴 448 489 0 長浜有美
そ
そして…Good bye day 485 393 0 麗珠
その日その時 449 551 0 スチャダラパー
Song I am. 485 644 0 Roselia
た
DARKNESS 448 161 0 EMINEM
Timeless 485 582 0 SolidS (篁志季(CV:…

ダイヤモンドの純度 485 649 0 雪ノ下雪乃(CV.早見…

ダッチョ★OSHIRASU 485 198 0 祭nine.
Daddy feat. yonkey 485 486 0 空音
たぶん 485 610 0 YOASOBI
誰にでもあるでしょう 447 976 0 DISH//
ち
小さな手 449 599 0 クミコ&井上芳雄
ちいさな日々《ガイドボーカル入り》… 348 283 0 flumpool
Chasing Sunrise 257 462 0 MAN WITH A MIS…

Change the World 446 489 0 MAN WITH A MIS…
チューリングラブ feat.Sou《ガ… 348 275 0 ナナヲアカリ
ちよこれいと -酸欠remix- 685 656 0 さユり
つ
津軽あいや節 485 300 ＃3 細川たかし
月明かりのMonologue 449 233 0 AKINO arai×AKIN…

月夜に馳せる 449 575 0 GENIC
対馬情歌 449 954 0 岩本公水
つつましく たくましく 449 325 0 レーモンド松屋

翼と告白 449 853 0 富田美憂
鶴の仕返し 449 626 0 TK from 凛として時…

て
Dionysus -Japanese ver.- 449 927 0 BTS
This is love 449 916 0 氷川きよし
Day By Day 440 692 0 すとぷり
Terrace 449 097 0 ムック
10-9 447 549 0 めいちゃん
と
問いかけはいつもためらうため… 449 701 0 ゲスの極み乙女。
東京ミッドナイトクルージングクラブ… 485 326 0 YONA YONA WEE…

盗作 485 189 0 ヨルシカ
遠き昭和の…《ガイドボーカル入り》… 348 285 0 五木ひろし
遠き昭和の… 449 440 0 五木ひろし
Dome 485 413 0 milet
突風の正体 447 543 0 めいちゃん
TTNoW 448 903 0 go!go!vanillas
Driving My Way 485 578 0 黒埼ちとせ(CV:佐倉…

Tragicomedy 447 476 0 SHE'S
TRIGGER 485 304 0 ERROR
Dropout 448 533 0 SEKAI NO OWARI

ドンクサハッピー 485 274 0 豆柴の大群
DON'T CALL ME ANGEL (CHAR… 449 554 0 ARIANA GRANDE…

な
Nights Cold 485 530 0 山下智久
night time 485 589 0 Superorganism
NIGHT RUNNING 448 748 0 Shin Sakiura feat.…

流れ星 446 698 0 沢木務
泣き虫列車 485 422 ＃1 石川さゆり
夏のまほろ 485 498 0 ハルカミライ
NAVIGATOR 449 979 0 SixTONES
に
虹の向こうへ 485 611 0 NiziU
21番目のGrace 448 652 0 さかいゆう
23時の春雷少女 485 446 0 鬼頭明里
日本全国乾杯ラップ feat. 奇妙礼太郎… 449 762 0 サイプレス上野とロ…

猫猫的宇宙論 448 090 0 ナユタン星人
女房です 449 613 0 金田たつえ
女房です《ガイドボーカル入り》 348 281 0 金田たつえ
ね
Naked 449 181 0 THE ORAL CIGAR…

ねえ あんた 449 550 ＃1 水城なつみ
Never give up 449 914 0 氷川きよし
の
ノットアローン 448 970 0 go!go!vanillas
NOT LOOKING BACK 449 840 0 MABU
のんびり Dreamin' 485 588 0 桃宮いちご
は
Heartful Place 485 355 0 マヒル(CV:新田恵海…

HYW 55 485 231 0 Maica_n
拝啓 485 522 0 空音
箱庭の理 485 427 0 島爺
ハジマリ 485 126 0 GADORO
初めて愛をくれた人 449 868 0 flumpool
Butter 485 313 0 ENDRECHERI
裸の心《ガイドボーカル入り》 348 278 0 あいみょん
ハッピー・スイート・バースデ… 485 505 0 佐々木彩夏(ももいろ…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ハッピーメイカー 485 298 0 ジャニーズWEST
はないちもんめ 449 597 0 Karin.
話がある 445 796 0 足立佳奈
花に亡霊《ガイドボーカル入り》 348 277 0 ヨルシカ
花に亡霊 448 351 0 ヨルシカ
花街の母 485 157 0 三山ひろし
母に贈るうた 485 133 0 湘南乃風
Bubble dancer 485 333 0 ENDRECHERI
バベル (M@STER VERSION) 485 643 0 一ノ瀬志希(CV:藍原…

Parachute 485 368 0 milet
春、奏で 449 531 0 東城陽奏
はるちゃんのえかきうた 449 037 0 はるちゃん
春ひさぎ 485 188 0 ヨルシカ
春を告げる 449 933 0 yama
Hello! Wink! 485 108 0 Poppin'Party
ハロー グッバイ by “STAY HOME” 485 286 0 GReeeeN
Power of the equality feat. B… 485 124 0 湘南乃風
Hang In There! 448 336 0 Jus-2-Mint[佐竹美…

はんぶんこ 485 296 0 ジャニーズWEST
ひ
p.q.b.d 448 649 0 マイアミパーティ
光の涯 485 591 0 SUGIZO feat. アイ…

光る、兆し 446 523 0 SixTONES
Hysteria 485 527 0 SixTONES
HISTORIES 449 594 0 GENIC
HIPHOPは歌えない 485 573 0 瑛人
瞳の国のアリス 449 896 0 小倉唯
独り言 449 301 0 おかゆ
雛鳥 442 336 0 花譜
VIVID 448 545 0 REIJINGSIGNAL
姫鏡台 ～アンコール・ピアノバージ… 485 502 0 岩本公水
100億年先のずっと先まで 485 497 0 ハルカミライ
Hydra 449 142 0 DIAURA
びりびりしびれる 485 426 0 ドミコ
ピンクムーン 485 496 0 ハルカミライ
ふ
Fight me feat. yonkey 485 499 0 空音
Find MySelf! 485 421 0 荒井麻珠
FUNK 一途 BEASTS 485 315 0 ENDRECHERI
Fanfare 449 983 0 TWICE
PHYSICAL 485 117 0 DUA LIPA
Photo album 449 646 0 Novelbright
Fo6ow Your Dreams!!!!!! 449 558 0 F6(井澤勇貴・和田…

不死鳥 485 137 0 湘南乃風
ふたりはキラキラ 449 556 0 トト子、橋本にゃー
ぶち抜け 448 519 0 BiSH
PUT A LITTLE LOVE ON ME 449 533 0 NIALL HORAN
Fly with me 449 113 0 millennium parade

Pride 449 734 0 遥海
BlacK Sapphire 448 387 0 ARP [CROSS BO…

Black Swan -Japanese ver.- 449 926 0 BTS
FLASH 485 275 0 豆柴の大群
FLASH BACK 447 593 0 DISH//
プラネタリウム 485 455 0 LiGHTs
フランチャイズおばあちゃん 449 700 0 ゲスの極み乙女。
Brand New Girls 444 413 0 ブランニュー☆ガー…
BRAND NEW STARS!! (Jin … 485 344 0 Jin & Akiomi/佐賀…

BRAND NEW STARS!! (Tricksta… 485 328 0 Trickstar(氷鷹北斗…
Brand new world ～ SPRING 20… 441 378 0 MANKAI STAGE『…

プリンセス・カーニバル 448 285 0 ふわふわ
Breakthrough! 485 109 0 Poppin'Party
Break your desire 485 645 0 Roselia
プレシャス・アセット 449 557 0 F6(井澤勇貴・和田…

PRESENT (Japanese ver.) 449 972 0 Mrs. GREEN APP…

Flow 485 247 0 Maica_n
From Dusk Till Dawn 449 180 0 THE ORAL CIGAR…

promenade 448 654 0 fripSide
Boom Boom Boom 485 612 0 NiziU
へ
Baby I'm a star 485 613 0 NiziU
Hey Hey Bon Bon 485 213 0 祭nine.
Pain 485 467 0 IVVY
Paint It Black 485 418 0 Six Gravity
ベスフェス～Are We Cool ?～「王… 449 094 0 立海オールスターズ
ほ
HOME 447 594 0 SAKANAMON
Home 447 328 0 春組[佐久間咲也、碓…

僕が夢を捨てて大人になるまで 438 336 0 傘村トータ
僕に何ができるのだろう 447 379 0 山崎賢人
ぼくのロケット 449 411 0 ロケットくれよん
僕らを待つ場所 446 692 0 AI
星占いと朝 449 633 0 カネコアヤノ
星影のエール 447 768 0 GReeeeN
星降る引きこもりの夜 449 032 0 でんぱ組.inc
Horizontal Oath 485 350 0 燐舞曲
ホレボレボリューション-めいち… 446 999 0 めいちゃんとBRADI…
white christmas duet with s… 485 370 0 michael buble
White Sparks 485 417 0 Procellarum
“What” are you? 485 352 0 Photon Maiden
本命ショコラティエ 485 518 0 虹のコンキスタドー…

ま
my ID 485 651 0 Void_Chords feat. …

My Way 449 132 0 井上苑子
MAIGO feat. Joe Hertz 448 316 0 SIRUP
MY SWEET BOY 449 766 0 SpecialThanks
マイ レギュレーション 449 552 0 スチャダラパー
負けない魂 449 324 0 レーモンド松屋
マジわりぃ。feat. SWAY 449 736 0 MABU
またね (feat. 松本千夏) 485 575 0 瑛人
間違っちゃいない。 485 289 0 ジャニーズWEST
真っ赤な花びら 449 326 0 レーモンド松屋
豆柴の大群-お送りするのは人生劇場- 485 361 0 豆柴の大群
マルカ 449 615 0 ゲスの極み乙女。
み
見送り駅 485 632 ＃1 氷川きよし
三日月オペラ 449 450 0 川神あい
ミスターグリッチ 485 452 0 宮川大聖
MIX JUICE 485 314 0 ENDRECHERI
蜜と遠吠え 449 616 0 ゲスの極み乙女。
未来図 485 130 0 湘南乃風
ミライトレイン 485 105 0 Poppin'Party
ミラコーナイト 449 848 0 SpecialThanks
MILK 438 156 0 神山羊
見る目ないなぁ 449 943 0 杏沙子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
む
むげん・ (with 諭吉佳作/men) 444 416 0 崎山蒼志
め
Make It Right -Japanese ver.- 449 928 0 BTS
Make you happy 485 616 0 NiziU
芽ぐみの雨 449 578 0 やなぎなぎ
メビウス 447 547 0 めいちゃん
memorized. 449 757 0 Who-ya Extended
メランコリック 440 873 0 宮川愛李
メリゴ feat. SKY-HI (groove… 485 593 0 サイプレス上野とロ…

も
More & More feat. ももいろク… 449 984 0 サイプレス上野とロ…

More Super Love 447 596 0 小野大輔
木星のビート 449 307 0 ナユタン星人
や
約束の空 449 920 0 刀剣男士 formation…

夜行 446 727 0 ヨルシカ
夜行バスにて 442 380 0 花譜
柳川旅情 449 452 0 津吹みゆ
YUMMY 449 532 0 JUSTIN BIEBER
ゆ
Your eyes tell 449 924 0 BTS
you 449 706 0 Da-iCE
U 485 294 0 Hey! Say! JUMP
You & I 485 526 0 SixTONES
遊泳 485 327 0 YONA YONA WEE…

You ain't mine 485 295 0 ジャニーズWEST
You GARI feat. SUSHIBOYS 485 301 0 空音
悠久のカタルシス ～エンタープライ… 485 174 0 エンタープライズ(C…

夕暮れグラデーション 485 503 0 虹のコンキスタドー…

誘惑 443 840 0 うらたぬき(浦島坂田…

弓ごころ 449 953 0 羽山みずき
夢契り 449 966 0 岡田しのぶ
夢のカケラ feat. ファンキー加藤 & … 449 034 0 SPICY CHOCOLA…

ユラユラ 448 736 0 あいみょん
ゆらゆら 449 035 0 はるちゃん、ワンワ…

よ
夜明けの詩 449 065 0 さユり
溶解ウォッチ 485 329 0 ナユタン星人
Yawn 449 709 0 Da-iCE
YOKOHAMA SKYWALKER f… 485 594 0 サイプレス上野とロ…

汚れっちまった悲しみの色 485 348 0 Lyrical Lily
・夜ふかし乙女のドキドキはっぴぃで… 449 141 0 ねもぺろ from でん…

夜が降り止む前に 442 335 0 花譜
ヨルソラ 435 697 0 宇野実彩子 (AAA)
夜に駆ける《ガイドボーカル入り》 348 276 0 YOASOBI
夜の公園 449 405 0 赤い公園
ら
like that!! pt.2 feat.さなり 448 493 0 lol
Light 447 550 0 めいちゃん
round and round 485 351 0 Merm4id
ラストアンビエント 485 397 0 宮川大聖
Last Mermaid... 485 302 0 Hey! Say! JUMP
Love Satisfaction 485 440 0 ZAMB
Love Song 449 917 0 氷川きよし
らぶティカル☆パレード 448 284 0 ピュアリーモンスタ…

Love me PLZ 485 292 0 Hey! Say! JUMP

Love Yourself 449 471 0 赤西仁
love u... 485 525 0 SixTONES
爛漫 449 634 0 カネコアヤノ
り
real 449 873 0 さなり
rhythm 485 490 0 宮川大聖
reflections on the screen 485 592 0 Superorganism
る
Look@Me 485 125 0 小倉唯
れ
令和に祈る 485 569 0 雲田信
RAIN 447 595 0 JUJU
Rain On Me with Ariana Gra… 485 360 0 LADY GAGA
LETTERS 485 607 0 BiSH
●REC ON 449 759 0 Who-ya Extended
LESSON 449 845 0 飴村乱数(CV.白井悠…
Let's Go 遊ぼうZE 2 feat. YOUR … 485 456 0 サイプレス上野とロ…

Ready to 448 749 0 影森みちる (CV:諸…

ろ
ロッキンロール 447 117 0 錯乱前戦
Rock Kingdom feat. 布袋寅泰 449 963 0 MAN WITH A MIS…

わ
WARNING 448 318 0 高野洸
忘れてしまえ 441 804 0 花譜
私のことを愛してくれた沢山の人達へ… 449 030 0 でんぱ組.inc
私の津軽 485 135 0 北原ミレイ
笑おうじゃないか 485 633 ＃1 氷川きよし
笑っていこうぜ! 449 912 0 氷川きよし
One 448 137 0 SHE'S
Wonderful Octave -Torao ver.- 447 899 0 御堂虎於(CV.近藤隆)

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
Wonderful Octave -Torao ver.- 447 899 0
アイドルマスター SideM
Welcome to Japan! 448 238 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
O-Ku-Ri-Mo-No Sunday! (M@STER VERSION) 485 111 0
オタク is LOVE! (M@STER VERSION) 485 642 0
幸せの法則～ルール～(M@STER VERSION) 448 578 0
バベル (M@STER VERSION) 485 643 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA MASTER 3chord
Unlock Starbeat (M@STER VERSION) 485 447 0
イケナイGO AHEAD 485 516 0
Driving My Way 485 578 0
アイドルマスターミリオンライブ!
Hang In There! 448 336 0
アズールレーン
悠久のカタルシス ～エンタープライズ ver.～ 485 174 0
天晴爛漫!
I'm Nobody 485 648 0
あんさんぶるスターズ!
IMMORAL WORLD 442 287 0
キセキ Trickstar & Eden Ver. 447 782 0
あんさんぶるスターズ!!Music
あんさんぶる体操!! 485 345 0
輝きの中で 485 341 0
BRAND NEW STARS!! (Jin & Akiomi ver.) 485 344 0
BRAND NEW STARS!! (Trickstar Ver.) 485 328 0
ウーユリーフの処方箋
箱庭の理 485 427 0
ULTRAMAN
my ID 485 651 0
ARP
We Rock!! 448 388 0
BlacK Sapphire 448 387 0
A3!
Ever☆Blooming! 440 689 0
オレンジ・ハート 447 327 0
彗星とサーカス王 445 547 0
Home 447 328 0
カードファイト!! ヴァンガード外伝 イフ-if-
Gonna be right 485 353 0
かくしごと
愛がゆえゆえ 485 376 0
あれから (絶望少女達2020) 485 375 0
ちいさな日々《ガイドボーカル入り》 348 283 0
かぐや様は告らせたい?～天才たちの恋愛頭脳戦～
風に吹かれて 449 079 0

ガンダム Gのレコンギスタ
G《ガイドボーカル入り》 348 192 0
G 446 690 0
啄木鳥探偵處
ゴンドラの唄 485 650 0
機動戦士ガンダム THE ORIGIN 前夜 赤い彗星
光の涯 485 591 0
キラッとプリ☆チャン
イルミナージュ・ランド 449 459 0
じゃんけんキラッと!プリ☆チャン 441 476 0
Brand New Girls 444 413 0
グレイプニル
雨と体液と匂い 485 219 0
劇場版「名探偵コナン 緋色の弾丸」
永遠の不在証明《ガイドボーカル入り》 348 274 0
攻殻機動隊 SAC_2045
sustain++; 485 441 0
Fly with me 449 113 0
さらざんまい
カワウソイヤァ 441 048 0
ジビエート
ENDLESS～時を超えて～ 485 332 0
しまじろうのわお!
えらいこっちゃ 485 175 0
邪神ちゃんドロップキック'
Love Satisfaction 485 440 0
SHOW BY ROCK!! ましゅまいれっしゅ!!
VIVID 448 545 0
新テニスの王子様
ベスフェス～Are We Cool ?～「王者立海大」 449 094 0
SQ(スケア)
GAME IS MINE 485 583 0
Timeless 485 582 0
ツキウタ。 THE ANIMATION2
Paint It Black 485 418 0
White Sparks 485 417 0
継つぐもも
春、奏で 449 531 0
D4DJ
Cosmic CoaSTAR 485 354 0
Horizontal Oath 485 350 0
“What” are you? 485 352 0
汚れっちまった悲しみの色 485 348 0
round and round 485 351 0
テイルズ オブ クレストリア
蜜と遠吠え 449 616 0
東京ミュウミュウ
のんびり Dreamin' 485 588 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
泣きたい私は猫をかぶる
花に亡霊《ガイドボーカル入り》 348 277 0
花に亡霊 448 351 0
波よ聞いてくれ
Pride 449 734 0
忍たま乱太郎
いまだ!! 485 297 0
ハクション大魔王2020
サテスハクション 448 532 0
八男って、それはないでしょう!
時空の迷い人 449 234 0
月明かりのMonologue 449 233 0
BanG Dream!
SCATTER 485 110 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
Avant-garde HISTORY 485 646 0
キラキラスター! 485 106 0
Step×Step! 485 107 0
Song I am. 485 644 0
Hello! Wink! 485 108 0
Breakthrough! 485 109 0
Break your desire 485 645 0
ミライトレイン 485 105 0
BNA ビー・エヌ・エー
NIGHT RUNNING 448 748 0
Ready to 448 749 0
ヒプノシスマイク
LESSON 449 845 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
歩きだそう 485 439 0
富豪刑事 Balance:UNLIMITED
NAVIGATOR 449 979 0
プランダラ
孤高の光 Lonely dark 485 183 0
プリンセスコネクト!Re:Dive
Call Me Darling! 449 661 0
Heartful Place 485 355 0
魔入りました!入間くん
キミの小悪魔黙示録 485 264 0
ミニ四駆 超速グランプリ
マイ レギュレーション 449 552 0
メジャーセカンド
One 448 137 0
やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。完
ダイヤモンドの純度 485 649 0
芽ぐみの雨 449 578 0
Lapis Re:LiGHTs(ラピスリライツ)
プラネタリウム 485 455 0

理系が恋に落ちたので証明してみた。
チューリングラブ feat.Sou《ガイドボーカル入… 348 275 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
アンサング・シンデレラ 病院薬剤師の処方箋
YES AND NO 448 510 0
浦安鉄筋家族
ぶち抜け 448 519 0
エール
星影のエール 447 768 0
おやすみ、また向こう岸で
潜水 (with 君島大空) 443 201 0
家政夫のミタゾノ
Last Mermaid... 485 302 0
かたぐるまII
さらば青春 485 129 0
今日、好きになりました。
面影 443 860 0
面影《ガイドボーカル入り》 348 184 0
Call me 443 861 0
話がある 445 796 0
THE HEAD
Nights Cold 485 530 0
正しいロックバンドの作り方
証拠 485 299 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
歩きだそう 485 439 0
ホームルーム
Unforgive 447 495 0
MIU404
感電 448 523 0
Life 線上の僕ら
ラストアンビエント 485 397 0
らせんの迷宮～DNA科学捜査～
Stay Gold 449 074 0
竜の道 二つの顔の復讐者
umbrella 449 501 0
私の家政夫ナギサさん
裸の心《ガイドボーカル入り》 348 278 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛は永遠に 485 507 0 五木ひろし
愛はため息 485 571 0 車恩心
あなたが欲しい 485 517 0 咲良えつこ
あなたの笑顔に逢いたくて 485 449 0 天童よしみ
あまのじゃく 449 945 0 福田みのる
ありんこ一匹 449 946 0 三山ひろし
い
いつもそばにいるよ 448 931 0 伍代夏子・藤あや子
いつもそばにいるよ《ガイドボ… 348 273 0 伍代夏子・藤あや子
愛しの函館 449 328 0 レーモンド松屋
いろは紅葉 449 952 0 羽山みずき
え
江の島セニョリータ 449 547 0 中澤卓也
お
黄金岬 485 635 ＃1 氷川きよし
大阪しぐれ 449 908 0 畠山美由紀
乙だね 449 548 0 成世昌平
思いどおりに 449 327 0 レーモンド松屋
面影のれん 449 439 0 水田かおり
面影のれん《ガイドボーカル入り》 348 286 0 水田かおり
おもひぞら 449 915 0 氷川きよし
オンナノハナミチ 448 930 0 伍代夏子・藤あや子
か
海峡わかれ宿 449 965 ＃1 島あきの
き
北の灯り 449 935 0 中条きよし
北の灯り《ガイドボーカル入り》 348 287 0 中条きよし
君津・木更津・君去らず 令和ダンス… 449 949 ＃1 椎名佐千子
郷愁おけさ《ガイドボーカル入り》 348 260 0 杜このみ
今日のめぐり逢い 449 564 0 三浦わたる
け
芸人酒場 449 748 0 水田かおり
こ
恋せよカトリーヌ 485 347 0 橋幸夫
恋せよカトリーヌ《ガイドボーカル入… 348 279 0 橋幸夫
ご機嫌さんよ達者かね 485 160 0 三山ひろし
拳 485 284 0 山川豊
さ
SATOUMI ～幸せは、あさこいよさ… 449 947 0 三山ひろし
さらば青春 485 129 0 新沼謙治
365本のひまわり 485 508 0 五木ひろし
し
倖せ かくれんぼ 485 587 0 島あきの
しぐれ情恋 449 740 0 ハン・ウギョン
しぐれ舟 449 955 ＃1 岩本公水
しぐれ舟《ガイドボーカル入り》 348 282 0 岩本公水
支笏湖ブルー 485 468 0 山本あき
「芝居小屋」という酒場 449 816 0 小田純平
シャボン玉 449 581 0 藤井香愛
終着駅はここだった 485 570 0 雲田信
せ
千羽鶴 448 489 0 長浜有美
そ
そして…Good bye day 485 393 0 麗珠
つ
津軽あいや節 485 300 ＃3 細川たかし

対馬情歌 449 954 0 岩本公水
つつましく たくましく 449 325 0 レーモンド松屋
と
遠き昭和の…《ガイドボーカル入り》… 348 285 0 五木ひろし
遠き昭和の… 449 440 0 五木ひろし
な
流れ星 446 698 0 沢木務
泣き虫列車 485 422 ＃1 石川さゆり
に
女房です 449 613 0 金田たつえ
女房です《ガイドボーカル入り》 348 281 0 金田たつえ
ね
ねえ あんた 449 550 ＃1 水城なつみ
は
花街の母 485 157 0 三山ひろし
ひ
独り言 449 301 0 おかゆ
姫鏡台 ～アンコール・ピアノバージ… 485 502 0 岩本公水
ま
負けない魂 449 324 0 レーモンド松屋
真っ赤な花びら 449 326 0 レーモンド松屋
み
見送り駅 485 632 ＃1 氷川きよし
三日月オペラ 449 450 0 川神あい
や
柳川旅情 449 452 0 津吹みゆ
ゆ
弓ごころ 449 953 0 羽山みずき
夢契り 449 966 0 岡田しのぶ
れ
令和に祈る 485 569 0 雲田信
わ
私の津軽 485 135 0 北原ミレイ
笑おうじゃないか 485 633 ＃1 氷川きよし

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
CARDI B
THRU YOUR PHONE 485 319 0
Doja Cat Featuring Nicki Minaj
Say So 485 245 0
DUA LIPA
COOL 485 118 0
PHYSICAL 485 117 0
EMINEM
DARKNESS 448 161 0
JUSTIN BIEBER
GET ME FT. KEHLANI 449 535 0
YUMMY 449 532 0
LADY GAGA
Rain On Me with Ariana Grande 485 360 0
SINE FROM ABOVE WITH ELTON JOHN 485 605 0
Sour Candy with BLACKPINK 485 359 0
michael buble
white christmas duet with shania twain 485 370 0
MO
Sun In Our Eyes (w/ Diplo) 485 128 0
NIALL HORAN
PUT A LITTLE LOVE ON ME 449 533 0
SAWEETIE & GALXARA
SWAY WITH ME 450 000 0
Superorganism
night time 485 589 0
reflections on the screen 485 592 0
The 1975
THE BIRTHDAY PARTY 485 369 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


